[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  18.08.2022 г. № 255
с. Жирятино

Об ограничении движения автотранспорта

[bookmark: _Hlk101533216]В целях обеспечения безопасности населения Жирятинского района в местах проведения празднования Дня села:
Постановляю:

1. Ограничить движение и стоянку автотранспорта:
от дома №12 до перекрестка с ул. Ленина, от дома №51 до дома №52 по ул. Ленина с. Жирятино, в период с 17-00 до 23-00 часов 22.08.2022 г. с. Жирятино

2. В целях ограничения движения автотранспорта заместителю главы администрации района, Тищенко И.В. организовать установку искусственных заградительных средств или автомобилей заграждения и обозначить маршруты объезда транспорта на период проведения праздничных мероприятий.

3. Рекомендовать начальнику ПП «Жирятинский» МО «Почепский» УМВД РФ по Брянской области организовать контроль и проведение профилактических мероприятий по ограничению движения и стоянки автотранспорта.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации района                                И.В. Тищенко

Исп. Е.И.Котова
тел. 3-03-91